
JMRC 近畿ジムカーナミドルシリーズ第 4戦 2021 年 8 月末
参加予定者様、ご関係者様各位

Raimusport ジムカーナ組織委員会

JMRC近畿ミドルシリーズ第 4戦延期日程確定について

拝啓 残暑厳しい折、暑中見舞い申し上げます。
未だ、猛威を振るうコロナウイルス感染症の中、皆様のご健康をお祈りいたします。

JAF 加盟クラブ：来夢モータースポーツクラブ主催のもと、8月 29 日に名阪スポーツランド Cコースにて、開
催を予定しておりました「JMRC近畿ジムカーナミドルシリーズ第 4戦 Raimusport ジムカーナ」は、緊急事態
宣言に伴い中止という案内をさせて頂きましたが、JAF 様、JMRC 近畿様、ご支援者様のご協力を頂き、11 月
28 日へ延期する運びとなりました。
大会の日程に関しましては異例の遅い日程となりますが、他の競技や、会場の日程等を調整したうえでの日程
となっております。ご了承お願いいたします。
但し、今の現状では、コロナウイルス感染症の収まりについては予期しないことも考えられるので開催の可否
に関しましては今後の案内をお待ち頂きますようお願いいたします。

【記】

JMRC近畿ミドルシリーズ第 4戦は 8月 29 日（日）→11 月 28 日（日）へ変更となります。
詳しい詳細や申し込みに関しては今後の案内に注目お願いいたします。

以上

コロナウイルスのまん延が収まり、当初と一転し冬の大会となりますが、熱い大会開催されることを願ってお
ります。
皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

敬具


